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Licitação [nº 827284] e Lote [nº 1]

Mostrando de 1 até 13 de 13 registros

Lista de anexos da proposta

Nome Arquivo Tamanho MB Data Inclusão

Contrato Social 14 Alteracao-compactado_Parte3.pdf (*) 0,579 19/08/2020 19:02:30

Contrato Social 14 Alteracao-compactado_Parte2.pdf (*) 3,478 19/08/2020 19:02:19

Contrato Social 14 Alteracao-compactado_Parte1.pdf (*) 3,397 19/08/2020 19:02:03

Sit Fornec Sicaf novo.pdf (*) 0,074 19/08/2020 18:45:48

Proposta Comercial - TJAL- Edital.pdf (*) 0,411 19/08/2020 18:45:29

Procuraýýo Rodrigo výlida atý 21 05 22.pdf (*) 0,687 19/08/2020 18:44:14

Planilha de Dados da Empresa_Anexo V.pdf (*) 0,132 19/08/2020 18:44:00

DECLARAýýO QUE NýO INCIDE NEPOTISMO.pdf (*) 0,148 19/08/2020 18:43:48

DECLARAýýO INEX FATO IMPEDITIVO.pdf (*) 0,154 19/08/2020 18:43:37

DECLARAýýO INDEPENDENTE DE PROPOSTA.pdf (*) 0,162 19/08/2020 18:43:27

Declaraýýo Contrato Social 14ý Alt Rodrigo.pdf (*) 0,511 19/08/2020 18:33:39

CN Falýncia e concordata výlida atý 19 10 20.pdf (*) 0,018 19/08/2020 18:33:26

atestado AIDC.pdf (*) 0,115 19/08/2020 18:33:09

* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.
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RUVOX_XWSQVÙX\OVSQ\SaQSQNbQcdeffgeQUTQfhifeihfjkQZPQ[TlVU\PQmnoRQp[Rqrsr̂ nmQspomtQqXVUQejhfgeeechuQUQlVSOSWSYSQjgdgvgdhkQwQhgijhihfjgx

mMOUNOXWPyzS{Q|Re|gv|oooRejghkgdgRcomjh|R|[Ro[fej|mhexQ]PVXNUY}QZUQ~PMYPQ�ST_XTQwQ�UWVUO�VXPŵUVPYxQ~PVPQ�PYXZPVQU\OUQZSWMTUNOSt
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ŝRjC\X[VW



�

��

�������	
	�
��
����	
�������������������������	��������
��������������	
������������������
����������������
���	���������������������������	
	������
�

�����

����� !"!#$!%&! "'(")* +( ,("-(".$'+/,0")! ,'"123/ /2'4"$' ( "!5"6/!"'"$!  7("!8(/"
	�������9��
����������:�
�������������	���������������;��<�
���������	��������
�	=�
���

�
�
��	
�����	��
��������	��������	��������
�	=�
������:�
�������	���
�

�>������;�<?������
����	�������=������@A���
����������
�����������:�
������	����	
�����	�����
�B���<�
������
��
	�����������9��
��������
�
�����������	��������������������
��
	�����������
������������	��
������
	������>��
��������������:�
�����	������������C���	�������
����	����
��D��������������	<	��������
*E/'2)')!")!"$(-)*%&! "(F!G!$*)' "'",'2",!G$!*G("*-,!G!  ')("H.IG(+(-!-,!0JK�
�

�L�����������������	����	����=����������������:�
������;�������C	�������
��������	������
>($*!)')!")!" /'"+G(+G*!)')!"H.MN$*("OF!G,'-,!0J")!P!G3"+G*5!*G'5!-,!"-(,*F*$'G"( ")!5'* " N$*( "H.MN$*( "
Q(,*F*$')( 0J4"+(G"! $G*,(4"H)(G'P'-,!"G!F!G*)'"$(5(".OF!G,'0J"'"G! +!*,(")!" /'"*-,!-%7("6/'-,("R"
������C	�������9��
���������	���������������
������D' ".S/(,' "OF!G,')' 0JK"T"OF!G,'")!P!G3"$(-,!GU�
�
��������������������
�V��������
����	������W��	���X���	����Y�
�
������������D���Z�������	�D��������������������������	�����������
��	������
�
������
��������	��������
�V��������
�
�������
�������[�������C	�������9��
������W��	���X���	������
�
\�X���	�������=�	������?���<�
���������
��������]̂�D������	����
����������=���������	
��������=	���

�����
�
������
�����
=������
���	��	=�����
�

�_�̀���	��â�D	�
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Y9;A:;DC<ef?g=h>QhSbh[[[>QVSTWSPS>O[YVTh>hG>[GRQVhYTQd=I<BD:AEi=FA=j<9E<=k?@KD@=c=lACBA;mBD<cJAB<Ed=j<B<=n<EDF<B=AH;A=F?C9@A:;?̀
<CAHHA=o;;XgUUpppdq9CA@Ld@LdL?ndMB=A=D:K?B@A=:N=F?=XB?;?C?E?=VSUPSbdSPTcW=A=?=CrFDL?=FA=HAL9B<:e<=8hn;=GH;<=CrXD<=K?D=<9;A:;DC<F<=FDLD;<E@A:;A=A
<HHD:<F<=A@=RTURQUTRVW=X?B=I<BD:AEi=FA=j<9E<=k?@KD@=s=lACBA;mBD<cJAB<Ed

XmLd=aVUPQ



���������	
���
������������	��������	
���
�	
�������
	����
�������������������	������������������ 
	���!"#��$��%&'&�"!�'$#!(�%�
	�����������)�	� 
�����
������*�����+�����������,

!��	�����-.�/�0��0�*0###�����������#!��0�0��#����0!��,���
��	
1��	�2��
��3������+�4	�
	�5
��+�	
�
,�2�
��6�
���
�	��	������	���(
��	��	�7�� /��888,9��	��,��,��6,�
�	�����
�	������� 
�����
�������*,���+��	����:������	��	��
��-���06��������: ����������	��������������
�	��	�	
���������	������������� �
���
��	
1��	�2��
��3������;�4	�
	�5
��+�	
�
,

 5�,�)����



���������	
���
������������	��������	
���
�	
�������
	����
�������������������	������������������ 
	���!"#��$��%&'&�"!�'$#!(�%�
	�����������)�	� 
�����
������*�����+�����������,

!��	�����-.�/�0��0�*0###�����������#!��0�0��#����0!��,���
��	
1��	�2��
��3������+�4	�
	�5
��+�	
�
,�2�
��6�
���
�	��	������	���(
��	��	�7�� /��888,9��	��,��,��6,�
�	�����
�	������� 
�����
�������*,���+��	����:������	��	��
��-���06��������: ����������	��������������
�	��	�	
���������	������������� �
���
��	
1��	�2��
��3������;�4	�
	�5
��+�	
�
,

 5�,�)����



���������	
���
������������	��������	
���
�	
�������
	����
�������������������	������������������ 
	���!"#��$��%&'&�"!�'$#!(�%�
	�����������)�	� 
�����
������*�����+�����������,

!��	�����-.�/�0��0�*0###�����������#!��0�0��#����0!��,���
��	
1��	�2��
��3������+�4	�
	�5
��+�	
�
,�2�
��6�
���
�	��	������	���(
��	��	�7�� /��888,9��	��,��,��6,�
�	�����
�	������� 
�����
�������*,���+��	����:������	��	��
��-���06��������: ����������	��������������
�	��	�	
���������	������������� �
���
��	
1��	�2��
��3������;�4	�
	�5
��+�	
�
,

 5�,�))���



���������	
���
������������	��������	
���
�	
�������
	����
�������������������	������������������ 
	���!"#��$��%&'&�"!�'$#!(�%�
	�����������)�	� 
�����
������*�����+�����������,

!��	�����-.�/�0��0�*0###�����������#!��0�0��#����0!��,���
��	
1��	�2��
��3������+�4	�
	�5
��+�	
�
,�2�
��6�
���
�	��	������	���(
��	��	�7�� /��888,9��	��,��,��6,�
�	�����
�	������� 
�����
�������*,���+��	����:������	��	��
��-���06��������: ����������	��������������
�	��	�	
���������	������������� �
���
��	
1��	�2��
��3������;�4	�
	�5
��+�	
�
,

 5�,�)����



���������	
���
������������	��������	
���
�	
�������
	����
�������������������	������������������ 
	���!"#��$��%&'&�"!�'$#!(�%�
	�����������)�	� 
�����
������*�����+�����������,

!��	�����-.�/�0��0�*0###�����������#!��0�0��#����0!��,���
��	
1��	�2��
��3������+�4	�
	�5
��+�	
�
,�2�
��6�
���
�	��	������	���(
��	��	�7�� /��888,9��	��,��,��6,�
�	�����
�	������� 
�����
�������*,���+��	����:������	��	��
��-���06��������: ����������	��������������
�	��	�	
���������	������������� �
���
��	
1��	�2��
��3������;�4	�
	�5
��+�	
�
,

 5�,�)����



���������	
���
������������	��������	
���
�	
�������
	����
�������������������	������������������ 
	���!"#��$��%&'&�"!�'$#!(�%�
	�����������)�	� 
�����
������*�����+�����������,

!��	�����-.�/�0��0�*0###�����������#!��0�0��#����0!��,���
��	
1��	�2��
��3������+�4	�
	�5
��+�	
�
,�2�
��6�
���
�	��	������	���(
��	��	�7�� /��888,9��	��,��,��6,�
�	�����
�	������� 
�����
�������*,���+��	����:������	��	��
��-���06��������: ����������	��������������
�	��	�	
���������	������������� �
���
��	
1��	�2��
��3������;�4	�
	�5
��+�	
�
,

 5�,�)����



���������	
���
������������	��������	
���
�	
�������
	����
�������������������	������������������ 
	���!"#��$��%&'&�"!�'$#!(�%�
	�����������)�	� 
�����
������*�����+�����������,

!��	�����-.�/�0��0�*0###�����������#!��0�0��#����0!��,���
��	
1��	�2��
��3������+�4	�
	�5
��+�	
�
,�2�
��6�
���
�	��	������	���(
��	��	�7�� /��888,9��	��,��,��6,�
�	�����
�	������� 
�����
�������*,���+��	����:������	��	��
��-���06��������: ����������	��������������
�	��	�	
���������	������������� �
���
��	
1��	�2��
��3������;�4	�
	�5
��+�	
�
,

 5�,�)����



���������	
���
������������	��������	
���
�	
�������
	����
�������������������	������������������ 
	���!"#��$��%&'&�"!�'$#!(�%�
	�����������)�	� 
�����
������*�����+�����������,

!��	�����-.�/�0��0�*0###�����������#!��0�0��#����0!��,���
��	
1��	�2��
��3������+�4	�
	�5
��+�	
�
,�2�
��6�
���
�	��	������	���(
��	��	�7�� /��888,9��	��,��,��6,�
�	�����
�	������� 
�����
�������*,���+��	����:������	��	��
��-���06��������: ����������	��������������
�	��	�	
���������	������������� �
���
��	
1��	�2��
��3������;�4	�
	�5
��+�	
�
,

 5�,�)*���



���������	����
�

�
���

����������������	������	��	��������������

�������������������

 !"#!$%!#&'(

���
��)��
*+�������������

��������������������,�-����
����
���

� !.$$/01# $$

	
�


&1" &"&0 !

0$/%/.(%/1('/# ��2����2����������3���

������4

���
��)��
*+����5�6�����


��5�6

�7��

� ���� 

89:;<=>?@ABCD<E=F?=GH;<F?=FA=ID:<H=JAB<DH
>AB;DKDC?=BALDH;B?=H?M=?=:N=OPQRRSQ=A@=RTURQUTRVW=F<=G@XBAH<=YZ[>=\G>]̂ _̂ JZY=_\[Ỳ=]DBA=QVTRSQQQOTa=A=XB?;?C?E?=VSPSbSPTW=c=TSUVTUTRVSd
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PROPOSTA DE PREÇOS DETALHADA 
 
Ao 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS 
 
Ref.: Edital de Pregão Eletrônico nº 014-A/2020 
 
 
Prezado Senhores, 
 
 

Após examinar todas as cláusulas e condições estipuladas no edital em referência, 
apresentamos nossa proposta nos termos consignados no mencionado ato convocatório e seus anexos, 
com os quais concordamos plenamente. 

Nossa proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data prevista para entrega dela, 
sendo o preço ofertado firme e irreajustável durante sua validade. 

Prazo de entrega: de no máximo de 60 (sessenta) dias contados do recebimento da nota de 
empenho pelo fornecedor. 

Prazo de garantia: conforme descrição de cada item constantes no item 3 e 6 do anexo VII do 
termo de referência. 

Informamos que estão inclusos nos preços ofertados todos os custos e despesas, tais como: 
impostos, taxas, fretes e outra (o)s que incidam sobre o objeto licitado, sendo de nossa inteira 
responsabilidade, ainda, os que porventura venham a ser omitidos na proposta ou incorretamente 
cotados. 

O valor global de nossa proposta é de R$:  R$ 5.549.196,00, nos termos abaixo: 
 

LOTE I (AMPLO): 
Switches, tranceivers, software de gerenciamento, capacitação e 

instalação/configuração dos switches core 

ITEM DESCRIÇÃO 
QUANT. 
/UNID. 

VALOR 
UNITÁRIO (R$) 

VALOR TOTAL 
(R$) 

1 

Switch Core 48 portas 
1/10G L3 com fonte 

redundante, conforme 
especificações do anexo 

VII – 
Termo de Referência.  

04 R$ 193.000,00 R$ 772.000,00 

2 
Transceiver 10GBase-SR 
para os Switches deste 

152 R$ 700,00 R$ 106.400,00 
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edital, conforme 
especificações do anexo 

VII – Termo 
de Referência.  

3 

Transceiver 1GBase-T para 
os Switches deste edital, 
conforme especificações 
do anexo VII – Termo de 

Referência. 

50 R$ 650,00 R$ 32.500,00 

4 

Transceiver 1000BASE-SX 
para os switches deste 

edital, conforme 
especificações do anexo 

VII – Termo 
de Referência.  

100 R$ 598,00  R$ 59.800,00 

5 

Switch Optico 24 portas 
1/10G L3 com fonte 

redundante, conforme 
especificações do anexo 

VII – 
Termo de Referência.  

02 R$ 65.000,00 R$ 130.000,00 

6 

Switch 24 portas 
10/100/1000 PoE + 2 

portas 10GE, 
Stacking L3, conforme 

especificações do anexo 
VII – 

Termo de Referência.  

78 R$ 34.982,00 R$ 2.728.596,00 

7 

Switch Configuração Fixa 
48 portas 10/100/1000 

PoE, 
Stacking L3, conforme 

especificações do anexo 
VII – 

Termo de Referência.  

30 R$ 47.830,00 R$ 1.434.900,00 

8 

Software de gerência, 
conforme especificações 

do 
anexo VII – Termo de 

Referência.  

03 R$ 59.000,00 R$ 177.000,00 
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9 

Transferência de 
conhecimento na 

modalidade 
hands-on, conforme 

especificações do anexo 
VII – 

Termo de Referência.  

01 R$ 36.000,00 R$ 36.000,00 

10 

Serviços de instalação e 
configuração dos core 

switches conforme 
especificações do anexo 

VII – 
Termo de Referência. 

04 R$ 18.000,00 R$ 72.000,00 

 
 
 

 
Itajubá, 20 de agosto de 2020 

P.p.  
AIDC TECNOLOGIA LTDA 

CNPJ 07.500.596/0001-38 
Rodrigo Cruz 

CPF 070.065.336-86 
E-mail: governo@primeinterway.com.br  

Telefone: (11) 3509-7452 Ramal: 7452 
Cel: (11) 98588-5510 

 

  

mailto:governo@primeinterway.com.br
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PROPOSTA DE TÉCNICA DETALHADA 
 

ITENS E QUANTITATIVOS 

Item  Especificação Quant./Unidade 

1 
Huawei - CE6881-

48S6CQ 
04 

2 
Huawei – 10GBase-SR - 

OMXD30000 
152 

3 
Huawei - SFP-

1000BaseT 
50 

4 Huawei – 1000BASE-SX 100 

5 
Huawei - S6730-

S24X6Q 
02 

6 
Huawei - S5731-

H24P4XC 
78 

7 
Huawei - S5731-

H48P4XC 
30 

8 
Huawei – eSight - 
NSHSSNWMGR11 

03 

Item 1 – Switch Core 48 portas 1/10G L3 com fonte redundante 

Marca: HUAWEI 

Fabricante: HUAWEI 

Modelo/Versão:  CE6881-48S6CQ 

Descrição detalhada do objeto ofertado: 04 Switches do fabricante Huawei, modelo CE6881-
48S6CQ, acompanhado com 2 fontes de energia redundantes AC, 2 unidades de cabo Passive 
Copper DAC (Direct Attach Cable) QSFP+ de 3 (três) metros de comprimento para velocidade de 
40Gbps, uma unidade de módulo transceiver QSFP-40G-ER4 para distancia de 40 KM, e cabos de 
energia para as 2 fontes de energia e cabo console. 

Assistência Técnica: Inclusos serviços de garantia e assitência técnica conforme edital prestado 
pelo fabricante Huawei Support Hi-Care Premier pelo período de 60 meses ON SITE. 

Huawei Hi-Care Premier Support: https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-
support 

Huawei Hi-Care Premier Support fornece: 

https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
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• Acesso às informações técnicas on-line e às atualizações de software do “Support-
E” da Huawei; 

• Se uma peça falhar e precisar de substituição, a entrega da peça de substituição será 
ON SITE no próximo dia útil; 

• A opção de suporte no local significa que um técnico de campo é enviado com as 
peças de reposição 

• TAC 24/7 (suporte 24/7 para casos de Severidade 1 e suporte para Gravidade 2, 3 
e 4 durante o horário comercial); 

Configuração: 

 

 

Item 2 – Transceiver 10GBase-SR para os Switches deste edital 

Marca: HUAWEI 

Part Number Descrição 
Duração 

do 
Serviço 

Quantidade 

CE6881-48S6CQ-B 
CE6881-48S6CQ-B switch (48*10G SFP+, 6*100G 
QSFP28, 2*AC power modules, 4*fan modules, port-
side intake) 

--- 04 

02352QGG_88134UFR-
3SR_60 

CE6881-48S6CQ-B switch (48*10G SFP+, 6*100G 
QSFP28, 2*AC power modules, 4*fan modules, port-
side intake)_Hi-Care Onsite Premier CE6881-
48S6CQ_60Month(s) 
 
(ITEM CORRESPONDENTE AO CONTRATO DE 
GARANTIA HUAWEI PELO PERÍODO DE 60 MESES 
ON SITE) 

60 
Meses 

04 

N1-CE68LIC-CFAD 
N1-CloudFabric Advanced SW License for 
CloudEngine 6800 

--- 04 

N1-CE68CFAD-SnS1Y 
N1-CloudFabric Advanced SW License for 
CloudEngine 6800-SnS-1 Year 

60 
Meses 

20 

CSPC00300 
Single Cable,Serial Port 
Cable,3m,D9F,CC2P0.32PWG1U,MP8-VI,S3026V 

--- 04 

QSFP-40G-CU3M 
QSFP+,40G,High Speed Direct-attach 
Cables,3m,QSFP+38M,CC8P0.32B(S),QSFP+38M,Used 
indoor 

--- 08 

QSFP-40G-ER4 40GBase-ER4 Optical Transceiver,QSFP+ --- 04 

Cabo de força e demais acessários. --- 08 
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Fabricante: HUAWEI 

Modelo/Versão:  OMXD30000 

Descrição detalhada do objeto ofertado: Fornecimento de 152 unidades de módulo transceiver 
10GBase-SR. 

Assistência Técnica: Prazo de 1 ano garantia conforme edital. 

Configuração: 

 

 

Item 3 – Transceiver 1GBase-T para os Switches deste edital 

Marca: HUAWEI 

Fabricante: HUAWEI 

Modelo/Versão:  SFP-1000BaseT 

Descrição detalhada do objeto ofertado: Fornecimento de 50 unidades de módulo transceiver 
1000BaseT. 

Assistência Técnica: Prazo de 1 ano garantia conforme edital. 

Configuração: 

 

Item 4 – Transceiver 1000BASE-SX para os switches deste edital 

Marca: HUAWEI 

Fabricante: HUAWEI 

Modelo/Versão:  eSFP-GE-SX-MM850 

Descrição detalhada do objeto ofertado: Fornecimento de 100 unidades de módulo transceiver 
1000BASE-SX. 

Assistência Técnica: Prazo de 1 ano garantia conforme edital. 

Part Number Descrição 
Duração 

do 
Serviço 

Quantidade 

OMXD30000 
Optical Transceiver,SFP+,10G,Multi-mode 
Module(850nm,0.3km,LC) 

--- 152 

Part Number Descrição 
Duração 

do 
Serviço 

Quantidade 

SFP-
1000BaseT 

Electrical Transceiver,SFP,GE,Electrical Interface 
Module(100m,RJ45) 

--- 50 
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Configuração: 

 

Item 5 – Switch Optico 24 portas 1/10G L3 com fonte redundante 

Marca: HUAWEI 

Fabricante: HUAWEI 

Modelo/Versão:  S6730-S24X6Q 

Descrição detalhada do objeto ofertado: 02 Switches do fabricante Huawei, modelo S6730-S24X6Q, 
acompanhado com fonte de energia AC, 2 unidades de cabo Passive Copper DAC (Direct Attach 
Cable) QSFP+ de 3 (três) metros de comprimento para velocidade de 40Gbps, cabo de energia para 
e cabo console. 

Assistência Técnica: Inclusos serviços de garantia e assitência técnica conforme edital prestado 
pelo fabricante Huawei Support Hi-Care Premier pelo período de 60 meses ON SITE. 

Huawei Hi-Care Premier Support: https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-
support 

Huawei Hi-Care Premier Support fornece: 

• Acesso às informações técnicas on-line e às atualizações de software do “Support-
E” da Huawei; 

• Se uma peça falhar e precisar de substituição, a entrega da peça de substituição será 
ON SITE no próximo dia útil; 

• A opção de suporte no local significa que um técnico de campo é enviado com as 
peças de reposição 

• TAC 24/7 (suporte 24/7 para casos de Severidade 1 e suporte para Gravidade 2, 3 
e 4 durante o horário comercial); 

Configuração: 

 

Part Number Descrição 
Duração 

do 
Serviço 

Quantidade 

eSFP-GE-SX-
MM850 

Optical Transceiver,eSFP,GE,Multi-mode 
Module(850nm,0.55km,LC) 

--- 100 

Part Number Descrição 
Duração 

do 
Serviço 

Quantidade 

S6730-S24X6Q 
S6730-S24X6Q (24*10GE SFP+ ports, 6*40GE QSFP 
ports, without power module) 

--- 02 

PAC600S12-CB 
600W AC Power Module(Back to Front, Power panel 
side exhaust) 

--- 02 

https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
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Item 6 – Switch 24 portas 10/100/1000 PoE + 2 portas 10GE, Stacking L3 

Marca: HUAWEI 

Fabricante: HUAWEI 

Modelo/Versão:  S5731-H24P4XC 

Descrição detalhada do objeto ofertado: 78 Switches do fabricante Huawei, modelo S5731-
H24P4XC, acompanhado com fonte de energia Interna de 1000W, 2 unidades de módulos 
transceiver SFP+ de 10GB, 1 módulo dedicado QSFP+ de 2 portas com cabos para empilhamento, 
cabo de energia, cabo console e demais acessórios. 

Assistência Técnica: Inclusos serviços de garantia e assitência técnica conforme edital prestado 
pelo fabricante Huawei Support Hi-Care Premier pelo período de 60 meses ON SITE. 

Huawei Hi-Care Premier Support: https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-
support 

Huawei Hi-Care Premier Support fornece: 

• Acesso às informações técnicas on-line e às atualizações de software do “Support-
E” da Huawei; 

• Se uma peça falhar e precisar de substituição, a entrega da peça de substituição será 
ON SITE no próximo dia útil; 

• A opção de suporte no local significa que um técnico de campo é enviado com as 
peças de reposição 

• TAC 24/7 (suporte 24/7 para casos de Severidade 1 e suporte para Gravidade 2, 3 
e 4 durante o horário comercial); 

N1-S67S-M-Lic S67XX-S Series Basic SW,Per Device --- 02 

N1-S67S-M-SnS1Y 
S67XX-S Series Basic SW,SnS,Per 
Device,1Year(Annual fee validity period : 5 years 
from " 90 days after PO signed ") 

60 
Meses 

02 

QSFP-40G-CU3M 
QSFP+,40G,High Speed Direct-attach 
Cables,3m,QSFP+38M,CC8P0.32B(S),QSFP+38M,Used 
indoor 

--- 04 

RJ45-DB9-3M RJ45-to-DB9,Adapter Console Cable,3m --- 02 

02353AJW_88134UFR-
3W7_60 

S6730-S24X6Q (24*10GE SFP+ ports, 6*40GE QSFP 
ports, without power module)_Hi-Care Onsite 
Premier S6730-S24X6Q_60Month(s) 
 
(ITEM CORRESPONDENTE AO CONTRATO DE 
GARANTIA HUAWEI PELO PERÍODO DE 60 MESES 
ON SITE) 

60 
Meses 

02 

https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
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Configuração: 

 

 

Item 7 – Switch Configuração Fixa 48 portas 10/100/100 PoE, Stacking L3 

Marca: HUAWEI 

Fabricante: HUAWEI 

Modelo/Versão:  S5731-H48P4XC 

Descrição detalhada do objeto ofertado: 30 Switches do fabricante Huawei, modelo S5731-
H48P4XC, acompanhado com fonte de energia Interna de 1000W, 2 unidades de módulos 
transceiver SFP+ de 10GB, 1 módulo dedicado QSFP+ de 2 portas com cabos para empilhamento e 
cabo de energia para cada equipamento e fonte de energia composta na solução, cabo console e 
demais acessórios. 

Part Number Descrição 
Duração 

do 
Serviço 

Quantidade 

S5731-H24P4XC 
S5731-H24P4XC (24*10/100/1000BASE-T ports, 
4*10GE SFP+ ports, 1*expansion slot, PoE+, without 
power module) 

--- 78 

02352QPV_88134UFR-
3UJ_60 

S5731-H24P4XC (24*10/100/1000BASE-T ports, 
4*10GE SFP+ ports, 1*expansion slot, PoE+, without 
power module)_Hi-Care Onsite Premier S5731-
H24P4XC_60Month(s)  
(ITEM CORRESPONDENTE AO CONTRATO DE 
GARANTIA HUAWEI PELO PERÍODO DE 60 MESES 
ON SITE) 

60 
Meses 

78 

ES5D21Q02Q00 2-port 40GE QSFP+ interface card --- 78 

N1-S57H-M-Lic S57XX-H Series Basic SW,Per Device --- 78 

N1-S57H-M-SnS1Y 
S57XX-H Series Basic SW,SnS,Per 
Device,1Year(Annual fee validity period : 5 years 
from " 90 days after PO signed ") 

60 
Meses 

156 

PAC1000S56-CB 1000W AC&240V Power Module --- 78 

QSFP-40G-CU3M 
QSFP+,40G,High Speed Direct-attach 
Cables,3m,QSFP+38M,CC8P0.32B(S),QSFP+38M,Used 
indoor 

--- 156 

OMXD30000 
Optical Transceiver,SFP+,10G,Multi-mode 
Module(850nm,0.3km,LC) 

--- 156 

Cabo de força e demais acessários. --- 78 
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Assistência Técnica: Inclusos serviços de garantia e assitência técnica conforme edital prestado 
pelo fabricante Huawei Support Hi-Care Premier pelo período de 60 meses ON SITE. 

Huawei Hi-Care Premier Support: https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-
support 

Huawei Hi-Care Premier Support fornece: 

• Acesso às informações técnicas on-line e às atualizações de software do “Support-
E” da Huawei; 

• Se uma peça falhar e precisar de substituição, a entrega da peça de substituição será 
ON SITE no próximo dia útil; 

• A opção de suporte no local significa que um técnico de campo é enviado com as 
peças de reposição 

• TAC 24/7 (suporte 24/7 para casos de Severidade 1 e suporte para Gravidade 2, 3 
e 4 durante o horário comercial); 

Configuração: 

 

Part Number Descrição 
Duração 

do 
Serviço 

Quantidade 

S5731-H48P4XC 
S5731-H48P4XC - 48*10/100/1000BASE-T ports, 
4*10GE SFP+ ports, 1*expansion slot, PoE+. 

--- 30 

02352SVD_88134UFR-
3UK_60 

S5731-H48P4XC (48*10/100/1000BASE-T ports, 
4*10GE SFP+ ports, 1*expansion slot, PoE+, without 
power module)_Hi-Care Onsite Premier S5731-
H48P4XC_60Month(s) 
 
(ITEM CORRESPONDENTE AO CONTRATO DE 
GARANTIA HUAWEI PELO PERÍODO DE 60 MESES 
ON SITE) 

60 
Meses 

30 

ES5D21Q02Q00 2-port 40GE QSFP+ interface card --- 30 

N1-S57H-M-Lic S57XX-H Series Basic SW,Per Device --- 30 

N1-S57H-M-SnS1Y 
S57XX-H Series Basic SW,SnS,Per 
Device,1Year(Annual fee validity period : 5 years 
from " 90 days after PO signed ") 

60 
Meses 

30 

PAC1000S56-CB 1000W AC&240V Power Module --- 30 

QSFP-40G-CU3M 
QSFP+,40G,High Speed Direct-attach 
Cables,3m,QSFP+38M,CC8P0.32B(S),QSFP+38M,Used 
indoor 

--- 60 

https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
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Item 8 – Software de Gerênciamento 

Marca: HUAWEI 

Fabricante: HUAWEI 

Modelo/Versão:  eSight 

Descrição detalhada do objeto ofertado: Fornecimento de 3 lotes de licenciamento de software 
de gerência para os 120 switches solicitados no termo de referência deste certame. 

Assistência Técnica: Inclusos serviços de garantia e assitência técnica conforme edital prestado 
pelo fabricante Huawei Support Hi-Care Premier pelo período de 60 meses ON SITE. 

Huawei Hi-Care Premier Support: https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-
support 

Huawei Hi-Care Premier Support fornece: 

• Acesso às informações técnicas on-line e às atualizações de software do “Support-
E” da Huawei; 

• Se uma peça falhar e precisar de substituição, a entrega da peça de substituição será 
ON SITE no próximo dia útil; 

• TAC 24/7 (suporte 24/7 para casos de Severidade 1 e suporte para Gravidade 2, 3 
e 4 durante o horário comercial); 

Configuração: 

 

 
Manuais de referência e imagem dos itens ofertados: 

OMXD30000 
Optical Transceiver,SFP+,10G,Multi-mode 
Module(850nm,0.3km,LC) 

--- 60 

Cabo de força e demais acessários. --- 30 

Part Number Descrição 
Duração 

do 
Serviço 

Quantidade 

NSHSSNWMGR11 eSight Network Management License, 1 Device --- 120 

NSHSSNWMGRS1 

eSight Network Management License, 1 Year 
Subscription and Support, 1 Device 
 
 (ITEM CORRESPONDENTE AO CONTRATO DE 
GARANTIA HUAWEI PELO PERÍODO DE 60 
MESES ON SITE) 

60 Meses 600 

https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support


 

 

Página 12 de 14 

primeinterway.com.br 

Além dos manuais enviados, apresentamos abaixo o caminho Internet para que os mesmos 
possam ser acessados: 

 

LOTE 01 

Item 1 – Huawei - CE6881-48S6CQ 

Datasheet 

https://e.huawei.com/en/material/networking/dcswitch/03b4b17c83324b129def5b9bba4d29a
f 

Hardware Description 

https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000019246 

Configuration Guide 

https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1100004174 

Installation Guide 

https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000036822 

Huawei Hi-Care Support Premier 

https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support 

 

Item 2 – Huawei - Transceiver 10GBase-SR 
 
https://support.huawei.com/enterprise/br/doc/EDOC1000013621/2db6919c/omxd30000 
 

Item 3 – Huawei Transceiver 1GBase-T 

https://support.huawei.com/enterprise/br/doc/EDOC1000019246/1918a415/sfp-1000baset 

 

Item 4 – Huawei  - Transceiver 1000BASE-SX 

https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000013621/d0d5b16e/esfp-ge-sx-
mm850 
 
Item 5 – Huawei - S6730-S24X6Q 
 

Huawei CloudEngine S6730-S Series Switches Brochure 

https://e.huawei.com/br/material/networking/cdc621f55a724616a6453f77e55824ca 

Hardware Description 

https://e.huawei.com/en/material/networking/dcswitch/03b4b17c83324b129def5b9bba4d29af
https://e.huawei.com/en/material/networking/dcswitch/03b4b17c83324b129def5b9bba4d29af
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000019246
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1100004174
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000036822
https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
https://support.huawei.com/enterprise/br/doc/EDOC1000013621/2db6919c/omxd30000
https://support.huawei.com/enterprise/br/doc/EDOC1000019246/1918a415/sfp-1000baset
https://e.huawei.com/br/material/networking/cdc621f55a724616a6453f77e55824ca
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https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000013621 

Quick Configuration Guide 
 
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000057412 
 
Hardware Installation Guide 
 
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000013621 

Huawei Hi-Care Support Premier 

https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support 
 
Item 6 – Huawei - S5731-H24P4XC 
 
Huawei CloudEngine S5731-H Series Swiches Brochure 
 
https://e.huawei.com/en/material/networking/b3b6d12e586942459cef6acc03a5c902 
 
Hardware Description 
 
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000013597 
 
Quick Configuration Guide 

https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000102956 

Hardware Installation Guide 

https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000047411 

Huawei Hi-Care Support Premier 

https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support 

 
Item 7 – Huawei CloudEngine S5731-H48P4XC 
Huawei CloudEngine S5731-H Series Swiches Brochure 
 
https://e.huawei.com/en/material/networking/b3b6d12e586942459cef6acc03a5c902 
 
Hardware Description 
 
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000013597 
 
Quick Configuration Guide 

https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000013621
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000057412
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000013621
https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
https://e.huawei.com/en/material/networking/b3b6d12e586942459cef6acc03a5c902
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000013597
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000102956
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000047411
https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
https://e.huawei.com/en/material/networking/b3b6d12e586942459cef6acc03a5c902
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000013597
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https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000102956 

Hardware Installation Guide 

https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000047411 

Huawei Hi-Care Support Premier 

https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support 
 
Item 8 – Huawei – eSight 
 
Datasheet 
https://e.huawei.com/en/material/esight/e60e006763444062a048bc83f1965ebf 
 
Feature Description 
https://support.huawei.com/enterprise/br/doc/EDOC1000090325 
 
Quick Configuration Guide 
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000077684 
 

 
 

Itajubá, 20 de agosto de 2020 

P.p.  
AIDC TECNOLOGIA LTDA 

CNPJ 07.500.596/0001-38 
Rodrigo Cruz 

CPF 070.065.336-86 
E-mail: governo@primeinterway.com.br  

Telefone: (11) 3509-7452 Ramal: 7452 
Cel: (11) 98588-5510 

 

https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000102956
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000047411
https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
https://e.huawei.com/en/material/esight/e60e006763444062a048bc83f1965ebf
https://support.huawei.com/enterprise/br/doc/EDOC1000090325
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000077684
mailto:governo@primeinterway.com.br
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Ao 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS 

Departamento Central de Aquisições 

 

 

Ref.: Pregão Eletrônico Nº 014-A/2020 

 

Dados da Empresa: 

Razão Social  AIDC TECNOLOGIA LTDA 

CNPJ  07.500.596/0001-38 

Endereço  Av. Poços de Caldas, 148, Bairro Distrito Industrial 

CEP  37504-110, Itajubá - MG 

Fones:  (11) 3509-7452 

E-mail  governo@primeinterway.com.br 

Site Internet  www.primeinterway.com.br 

Dados do Representante da Empresa: 

Nome  Rodrigo Vasques Cruz 

Cargo  Gerente de Produto 

Nacionalidade  Brasileiro 

Estado Civil  Casado 

Profissão  Bacharel em Ciências da Computação 

Endereço  Alameda Itapecuru, 605 apto. 1501 

CEP  06454-080, Barueri - SP 

Fone  (11) 98588-5510 

E-mail  Rodrigo.cruz@primeinterway.com.br 

RG  12.138.334 

Órgão Expedidor  SSP/MG 

CPF  070.065.336-86 

Dados Bancários da Empresa: 

Banco  Banco do Brasil (001) 

Agência  4478-4 

Conta  22961-X 

Dados do Contato com a Empresa: 

Nome   Rodrigo Vasques Cruz 

Cargo  Gerente de Produto 

Endereço  Alameda Itapecuru, 605 apto. 1501 

CEP  06454-080, Barueri - SP 

Fone  (11) 3509-7452 

E-mail  governo@primeinterway.com.br 
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Ao 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS 
Departamento Central de Aquisições 
 
 
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014-1/2020 
PROCESSO Nº 2019/4714 
 

 

DECLARAÇÃO 

 

A empresa AIDC TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.500.596/0001-38, sediada 

na Avenida Poços de Caldas, 148, Itajubá-MG, declara, de que não incide nas práticas de 

nepotismo vedadas pelas Resoluções do Conselho Nacional de Justiça números 156, de 8 de 

agosto de 2012, e 7, de 18 de outubro de 2005, com as alterações promovidas pela Resolução 

nº 229, de 22 de junho de 2016, do Conselho Nacional de Justiça – CNJ. 

 

 
Itajubá, 17 de agosto de 2020 

 

 

 

P.p.__________________________ 

AIDC TECNOLOGIA LTDA 

CNPJ: 07.500.596/0001-38 
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Ao 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS 
Departamento Central de Aquisições 
 
 
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014-1/2020 
PROCESSO Nº 2019/4714 
 

 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO E  

DECLARAÇÃO PARA FINS DISPOSTO NO INCISO V DO ARTIGO 27 DA LEI Nº 

8.666/93, ACRESCIDO PELA LEI Nº 9.854/99. 

 

A empresa AIDC TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.500.596/0001-38, sediada 

na Avenida Poços de Caldas, 148, Itajubá-MG, por intermédio de seu representante legal, o Sr. 

Rodrigo Vasques Cruz, portador da Carteira de Identidade nº 12.138.334 e do CPF nº 

070.065.336-86, declara, sob as penas da Lei, que até a presente data inexistem fatos 

impeditivos para sua habilitação neste certame licitatório e que se encontra ciente da 

obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

 

DECLARA, ainda que, para fins do disposto no inciso V, do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho 

de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, não emprega menor de dezoito 

anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e (assinalar com “X”, conforme o caso): 

 

( ) não emprega menor de dezesseis anos. 

(X) emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz 
 

Itajubá, 17 de agosto de 2020 

 

 

 

P.p.__________________________ 

AIDC TECNOLOGIA LTDA 

CNPJ: 07.500.596/0001-38 
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Ao 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS 
Departamento Central de Aquisições 
 
 
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014-1/2020 
PROCESSO Nº 2019/4714 
 

 

DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA 

 

 

Rodrigo Vasques Cruz, portador da Cédula de Identidade RG nº 12.138.334 e do CPF nº 

070.065.336-86, como representante devidamente constituído de AIDC TECNOLOGIA LTDA, 

inscrita no CNPJ nº 07.500.596/0001-38, doravante denominado Licitante, para fins do disposto 

no Edital da presente Licitação, declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código 

Penal Brasileiro, que: 

 

(a) a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira 

independente pelo Licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou 

indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou 

de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 

 

(b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar da presente Licitação não foi 

informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da 

presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 

 

(c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer 

outro participante potencial ou de fato da presente Licitação quanto a participar ou não da 

referida licitação; 

 

(d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente Licitação não será, no 

todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro 

participante potencial ou de fato da presente Licitação antes da adjudicação do objeto da 

referida licitação; 
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(e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente Licitação não foi, no 

todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer 

integrante do órgão licitante antes da abertura oficial das propostas; e 

 

(f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos 

poderes e informações para firmá-la. 
 

 

Itajubá, 17 de agosto de 2020 

 

 

 
P.p.__________________________ 

AIDC TECNOLOGIA LTDA 

CNPJ: 07.500.596/0001-38 

 
 



 

primeinterway.com.br 

 
 São Paulo, 16 de outubro de 2018 

 
 
 

DECLARAÇÃO 
 
 
  
 Informamos que o nosso Contrato Social foi devidamente registrado na Junta Comercial do Estado de 
Minas Gerais sob o registro n° 5874507 em 22/09/2016, NIRE 31207333624 e protocolo 165515031 de 
14/09/2016 – Autenticação: C2EA1D23D57FC13B608785CDED42B8AC9CA145F7.  
Para validar a autenticação desse documento basta acessar o site da Jucemg, mediante número do protocolo 
ou hash abaixo discriminado: 
 
 
Site para consulta: www. Jucemg.mg.gov.br/Validar Documentos – Via Única/Validar Documentos/Nº do 
Protocolo e Chave de segurança 
 
Protocolo:  17/579.752-8 
Chave de segurança: JFvt 

 
 

Atenciosamente, 
 
 
 

 
P.p.__________________________ 

AIDC TECNOLOGIA LTDA 
CNPJ 07.500.596/0001-38. 

 
 

 



ITAJUBÁ

Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais

CERTIDÃO CÍVEL DE FALÊNCIA E CONCORDATA NEGATIVA

CERTIFICO que, revendo os registros de distribuição de ação de NATUREZA CÍVEL nesta comarca, até a
presente data, nas ações específicas de Concordata Preventiva / Suspensiva, Falência de Empresários,
Sociedades Empresáriais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, Recuperação Extrajudicial,
Recuperação Judicial, NADA CONSTA em tramitação contra:

Nome: AIDC TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 07.500.596/0001-38

Observações:
a) Certidão expedida gratuitamente através da internet, nos termos do caput do art. 8º da Resolução 121/2010
do Conselho Nacional de Justiça;

b) a informação do número do CPF/CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certidão, sendo pesquisados
o nome e o CPF/CNPJ exatamente como digitados;

c) ao destinatário cabe conferir o nome e a titularidade do número do CPF/CNPJ informado, podendo
confirmar a autenticidade da Certidão no portal do Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais
(http://www.tjmg.jus.br), pelo prazo de 3 (três) meses após a sua expedição;

d) esta Certidão inclui os processos físicos e eletrônicos, onde houver sido implantado o Processo Judicial
Eletrônico - PJe, o Sistema CNJ (Ex-Projudi) e o SEEU - Sistema Eletrônico de Execução Unificada, tendo a
mesma validade da certidão emitida diretamente no Fórum e abrange os processos da Justiça Comum, do
Juizado Especial e da Turma Recursal apenas da comarca pesquisada, com exceção do SEEU, cujo sistema
unificado abrange todas as comarcas do Estado;

e) A presente certidão não faz referência a período de anos, uma vez que somente se refere à existência de
feitos judicias em andamento (processos ativos) contra o nome pesquisado, conforme Provimento 355/2018 da
Corregedoria Geral de Justiça.

A presente certidão NÃO EXCLUI a possibilidade da existência de outras ações de natureza diversa daquelas
aqui mencionadas.

Certidão solicitada em 20 de Julho de 2020 às 08:25

1 1de

ATENÇÃO: Documento composto de 1 folhas(s). Documento emitido por processamento eletrônico. Qualquer
emenda ou rasura gera sua invalidade e será considerada como indício de possível adulteração ou tentativa
de fraude.

Código de Autenticação: 2007-2008-2527-0636-6446
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PROPOSTA DE PREÇOS DETALHADA 
 
Ao 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS 
 
Ref.: Edital de Pregão Eletrônico nº 014-A/2020 
 
 
Prezado Senhores, 
 
 

Após examinar todas as cláusulas e condições estipuladas no edital em referência, 
apresentamos nossa proposta nos termos consignados no mencionado ato convocatório e seus anexos, 
com os quais concordamos plenamente. 

Nossa proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data prevista para entrega dela, 
sendo o preço ofertado firme e irreajustável durante sua validade. 

Prazo de entrega: de no máximo de 60 (sessenta) dias contados do recebimento da nota de 
empenho pelo fornecedor. 

Prazo de garantia: conforme descrição de cada item constantes no item 3 e 6 do anexo VII do 
termo de referência. 

Informamos que estão inclusos nos preços ofertados todos os custos e despesas, tais como: 
impostos, taxas, fretes e outra (o)s que incidam sobre o objeto licitado, sendo de nossa inteira 
responsabilidade, ainda, os que porventura venham a ser omitidos na proposta ou incorretamente 
cotados. 

O valor global de nossa proposta é de R$:  3.890.000,00, nos termos abaixo: 
 

LOTE I (AMPLO): 
Switches, tranceivers, software de gerenciamento, capacitação e 

instalação/configuração dos switches core 

ITEM DESCRIÇÃO 
QUANT. 
/UNID. 

VALOR 
UNITÁRIO (R$) 

VALOR TOTAL 
(R$) 

1 

Switch Core 48 portas 
1/10G L3 com fonte 

redundante, conforme 
especificações do anexo 

VII – 
Termo de Referência.  

04  R$ 98.393,50   R$ 393.574,00  

2 
Transceiver 10GBase-SR 
para os Switches deste 

152  R$ 420,00   R$ 63.840,00  
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edital, conforme 
especificações do anexo 

VII – Termo 
de Referência.  

3 

Transceiver 1GBase-T para 
os Switches deste edital, 
conforme especificações 
do anexo VII – Termo de 

Referência. 

50  R$ 174,00   R$ 8.700,00  

4 

Transceiver 1000BASE-SX 
para os switches deste 

edital, conforme 
especificações do anexo 

VII – Termo 
de Referência.  

100  R$ 124,00   R$ 12.400,00  

5 

Switch Optico 24 portas 
1/10G L3 com fonte 

redundante, conforme 
especificações do anexo 

VII – 
Termo de Referência.  

02  R$ 41.490,00   R$ 82.980,00  

6 

Switch 24 portas 
10/100/1000 PoE + 2 

portas 10GE, 
Stacking L3, conforme 

especificações do anexo 
VII – 

Termo de Referência.  

78  R$ 27.190,00   R$ 2.120.820,00  

7 

Switch Configuração Fixa 
48 portas 10/100/1000 

PoE, 
Stacking L3, conforme 

especificações do anexo 
VII – 

Termo de Referência.  

30  R$ 34.038,00   R$ 1.021.140,00  

8 

Software de gerência, 
conforme especificações 

do 
anexo VII – Termo de 

Referência.  

03  R$ 26.182,00   R$ 78.546,00  
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9 

Transferência de 
conhecimento na 

modalidade 
hands-on, conforme 

especificações do anexo 
VII – 

Termo de Referência.  

01  R$ 36.000,00   R$ 36.000,00  

10 

Serviços de instalação e 
configuração dos core 

switches conforme 
especificações do anexo 

VII – 
Termo de Referência. 

04  R$ 18.000,00   R$ 72.000,00  

 
 

 
 

Itajubá, 20 de agosto de 2020 

P.p.  
AIDC TECNOLOGIA LTDA 

CNPJ 07.500.596/0001-38 
Rodrigo Cruz 

CPF 070.065.336-86 
E-mail: governo@primeinterway.com.br  

Telefone: (11) 3509-7452 Ramal: 7452 
Cel: (11) 98588-5510  

mailto:governo@primeinterway.com.br
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PROPOSTA DE TÉCNICA DETALHADA 
 

ITENS E QUANTITATIVOS 

Item  Especificação Quant./Unidade 

1 
Huawei - CE6881-

48S6CQ 
04 

2 
Huawei – 10GBase-SR - 

OMXD30000 
152 

3 
Huawei - SFP-

1000BaseT 
50 

4 Huawei – 1000BASE-SX 100 

5 
Huawei - S6730-

S24X6Q 
02 

6 
Huawei - S5731-

H24P4XC 
78 

7 
Huawei - S5731-

H48P4XC 
30 

8 
Huawei – eSight - 
NSHSSNWMGR11 

03 

Item 1 – Switch Core 48 portas 1/10G L3 com fonte redundante 

Marca: HUAWEI 

Fabricante: HUAWEI 

Modelo/Versão:  CE6881-48S6CQ 

Descrição detalhada do objeto ofertado: 04 Switches do fabricante Huawei, modelo CE6881-
48S6CQ, acompanhado com 2 fontes de energia redundantes AC, 2 unidades de cabo Passive 
Copper DAC (Direct Attach Cable) QSFP+ de 3 (três) metros de comprimento para velocidade de 
40Gbps, uma unidade de módulo transceiver QSFP-40G-ER4 para distancia de 40 KM, e cabos de 
energia para as 2 fontes de energia e cabo console. 

Assistência Técnica: Inclusos serviços de garantia e assitência técnica conforme edital prestado 
pelo fabricante Huawei Support Hi-Care Premier pelo período de 60 meses ON SITE. 

Huawei Hi-Care Premier Support: https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-
support 

Huawei Hi-Care Premier Support fornece: 

https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
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• Acesso às informações técnicas on-line e às atualizações de software do “Support-
E” da Huawei; 

• Se uma peça falhar e precisar de substituição, a entrega da peça de substituição será 
ON SITE no próximo dia útil; 

• A opção de suporte no local significa que um técnico de campo é enviado com as 
peças de reposição 

• TAC 24/7 (suporte 24/7 para casos de Severidade 1 e suporte para Gravidade 2, 3 
e 4 durante o horário comercial); 

Configuração: 

 

 

Item 2 – Transceiver 10GBase-SR para os Switches deste edital 

Marca: HUAWEI 

Part Number Descrição 
Duração 

do 
Serviço 

Quantidade 

CE6881-48S6CQ-B 
CE6881-48S6CQ-B switch (48*10G SFP+, 6*100G 
QSFP28, 2*AC power modules, 4*fan modules, port-
side intake) 

--- 04 

02352QGG_88134UFR-
3SR_60 

CE6881-48S6CQ-B switch (48*10G SFP+, 6*100G 
QSFP28, 2*AC power modules, 4*fan modules, port-
side intake)_Hi-Care Onsite Premier CE6881-
48S6CQ_60Month(s) 
 
(ITEM CORRESPONDENTE AO CONTRATO DE 
GARANTIA HUAWEI PELO PERÍODO DE 60 MESES 
ON SITE) 

60 
Meses 

04 

N1-CE68LIC-CFAD 
N1-CloudFabric Advanced SW License for 
CloudEngine 6800 

--- 04 

N1-CE68CFAD-SnS1Y 
N1-CloudFabric Advanced SW License for 
CloudEngine 6800-SnS-1 Year 

60 
Meses 

20 

CSPC00300 
Single Cable,Serial Port 
Cable,3m,D9F,CC2P0.32PWG1U,MP8-VI,S3026V 

--- 04 

QSFP-40G-CU3M 
QSFP+,40G,High Speed Direct-attach 
Cables,3m,QSFP+38M,CC8P0.32B(S),QSFP+38M,Used 
indoor 

--- 08 

QSFP-40G-ER4 40GBase-ER4 Optical Transceiver,QSFP+ --- 04 

Cabo de força e demais acessários. --- 08 
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Fabricante: HUAWEI 

Modelo/Versão:  OMXD30000 

Descrição detalhada do objeto ofertado: Fornecimento de 152 unidades de módulo transceiver 
10GBase-SR. 

Assistência Técnica: Prazo de 1 ano garantia conforme edital. 

Configuração: 

 

 

Item 3 – Transceiver 1GBase-T para os Switches deste edital 

Marca: HUAWEI 

Fabricante: HUAWEI 

Modelo/Versão:  SFP-1000BaseT 

Descrição detalhada do objeto ofertado: Fornecimento de 50 unidades de módulo transceiver 
1000BaseT. 

Assistência Técnica: Prazo de 1 ano garantia conforme edital. 

Configuração: 

 

Item 4 – Transceiver 1000BASE-SX para os switches deste edital 

Marca: HUAWEI 

Fabricante: HUAWEI 

Modelo/Versão:  eSFP-GE-SX-MM850 

Descrição detalhada do objeto ofertado: Fornecimento de 100 unidades de módulo transceiver 
1000BASE-SX. 

Assistência Técnica: Prazo de 1 ano garantia conforme edital. 

Part Number Descrição 
Duração 

do 
Serviço 

Quantidade 

OMXD30000 
Optical Transceiver,SFP+,10G,Multi-mode 
Module(850nm,0.3km,LC) 

--- 152 

Part Number Descrição 
Duração 

do 
Serviço 

Quantidade 

SFP-
1000BaseT 

Electrical Transceiver,SFP,GE,Electrical Interface 
Module(100m,RJ45) 

--- 50 
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Configuração: 

 

Item 5 – Switch Optico 24 portas 1/10G L3 com fonte redundante 

Marca: HUAWEI 

Fabricante: HUAWEI 

Modelo/Versão:  S6730-S24X6Q 

Descrição detalhada do objeto ofertado: 02 Switches do fabricante Huawei, modelo S6730-S24X6Q, 
acompanhado com fonte de energia AC, 2 unidades de cabo Passive Copper DAC (Direct Attach 
Cable) QSFP+ de 3 (três) metros de comprimento para velocidade de 40Gbps, cabo de energia para 
e cabo console. 

Assistência Técnica: Inclusos serviços de garantia e assitência técnica conforme edital prestado 
pelo fabricante Huawei Support Hi-Care Premier pelo período de 60 meses ON SITE. 

Huawei Hi-Care Premier Support: https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-
support 

Huawei Hi-Care Premier Support fornece: 

• Acesso às informações técnicas on-line e às atualizações de software do “Support-
E” da Huawei; 

• Se uma peça falhar e precisar de substituição, a entrega da peça de substituição será 
ON SITE no próximo dia útil; 

• A opção de suporte no local significa que um técnico de campo é enviado com as 
peças de reposição 

• TAC 24/7 (suporte 24/7 para casos de Severidade 1 e suporte para Gravidade 2, 3 
e 4 durante o horário comercial); 

Configuração: 

 

Part Number Descrição 
Duração 

do 
Serviço 

Quantidade 

eSFP-GE-SX-
MM850 

Optical Transceiver,eSFP,GE,Multi-mode 
Module(850nm,0.55km,LC) 

--- 100 

Part Number Descrição 
Duração 

do 
Serviço 

Quantidade 

S6730-S24X6Q 
S6730-S24X6Q (24*10GE SFP+ ports, 6*40GE QSFP 
ports, without power module) 

--- 02 

PAC600S12-CB 
600W AC Power Module(Back to Front, Power panel 
side exhaust) 

--- 02 

https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
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Item 6 – Switch 24 portas 10/100/1000 PoE + 2 portas 10GE, Stacking L3 

Marca: HUAWEI 

Fabricante: HUAWEI 

Modelo/Versão:  S5731-H24P4XC 

Descrição detalhada do objeto ofertado: 78 Switches do fabricante Huawei, modelo S5731-
H24P4XC, acompanhado com fonte de energia Interna de 1000W, 2 unidades de módulos 
transceiver SFP+ de 10GB, 1 módulo dedicado QSFP+ de 2 portas com cabos para empilhamento, 
cabo de energia, cabo console e demais acessórios. 

Assistência Técnica: Inclusos serviços de garantia e assitência técnica conforme edital prestado 
pelo fabricante Huawei Support Hi-Care Premier pelo período de 60 meses ON SITE. 

Huawei Hi-Care Premier Support: https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-
support 

Huawei Hi-Care Premier Support fornece: 

• Acesso às informações técnicas on-line e às atualizações de software do “Support-
E” da Huawei; 

• Se uma peça falhar e precisar de substituição, a entrega da peça de substituição será 
ON SITE no próximo dia útil; 

• A opção de suporte no local significa que um técnico de campo é enviado com as 
peças de reposição 

• TAC 24/7 (suporte 24/7 para casos de Severidade 1 e suporte para Gravidade 2, 3 
e 4 durante o horário comercial); 

N1-S67S-M-Lic S67XX-S Series Basic SW,Per Device --- 02 

N1-S67S-M-SnS1Y 
S67XX-S Series Basic SW,SnS,Per 
Device,1Year(Annual fee validity period : 5 years 
from " 90 days after PO signed ") 

60 
Meses 

02 

QSFP-40G-CU3M 
QSFP+,40G,High Speed Direct-attach 
Cables,3m,QSFP+38M,CC8P0.32B(S),QSFP+38M,Used 
indoor 

--- 04 

RJ45-DB9-3M RJ45-to-DB9,Adapter Console Cable,3m --- 02 

02353AJW_88134UFR-
3W7_60 

S6730-S24X6Q (24*10GE SFP+ ports, 6*40GE QSFP 
ports, without power module)_Hi-Care Onsite 
Premier S6730-S24X6Q_60Month(s) 
 
(ITEM CORRESPONDENTE AO CONTRATO DE 
GARANTIA HUAWEI PELO PERÍODO DE 60 MESES 
ON SITE) 

60 
Meses 

02 

https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
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Configuração: 

 

 

Item 7 – Switch Configuração Fixa 48 portas 10/100/100 PoE, Stacking L3 

Marca: HUAWEI 

Fabricante: HUAWEI 

Modelo/Versão:  S5731-H48P4XC 

Descrição detalhada do objeto ofertado: 30 Switches do fabricante Huawei, modelo S5731-
H48P4XC, acompanhado com fonte de energia Interna de 1000W, 2 unidades de módulos 
transceiver SFP+ de 10GB, 1 módulo dedicado QSFP+ de 2 portas com cabos para empilhamento e 
cabo de energia para cada equipamento e fonte de energia composta na solução, cabo console e 
demais acessórios. 

Part Number Descrição 
Duração 

do 
Serviço 

Quantidade 

S5731-H24P4XC 
S5731-H24P4XC (24*10/100/1000BASE-T ports, 
4*10GE SFP+ ports, 1*expansion slot, PoE+, without 
power module) 

--- 78 

02352QPV_88134UFR-
3UJ_60 

S5731-H24P4XC (24*10/100/1000BASE-T ports, 
4*10GE SFP+ ports, 1*expansion slot, PoE+, without 
power module)_Hi-Care Onsite Premier S5731-
H24P4XC_60Month(s)  
(ITEM CORRESPONDENTE AO CONTRATO DE 
GARANTIA HUAWEI PELO PERÍODO DE 60 MESES 
ON SITE) 

60 
Meses 

78 

ES5D21Q02Q00 2-port 40GE QSFP+ interface card --- 78 

N1-S57H-M-Lic S57XX-H Series Basic SW,Per Device --- 78 

N1-S57H-M-SnS1Y 
S57XX-H Series Basic SW,SnS,Per 
Device,1Year(Annual fee validity period : 5 years 
from " 90 days after PO signed ") 

60 
Meses 

156 

PAC1000S56-CB 1000W AC&240V Power Module --- 78 

QSFP-40G-CU3M 
QSFP+,40G,High Speed Direct-attach 
Cables,3m,QSFP+38M,CC8P0.32B(S),QSFP+38M,Used 
indoor 

--- 156 

OMXD30000 
Optical Transceiver,SFP+,10G,Multi-mode 
Module(850nm,0.3km,LC) 

--- 156 

Cabo de força e demais acessários. --- 78 
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Assistência Técnica: Inclusos serviços de garantia e assitência técnica conforme edital prestado 
pelo fabricante Huawei Support Hi-Care Premier pelo período de 60 meses ON SITE. 

Huawei Hi-Care Premier Support: https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-
support 

Huawei Hi-Care Premier Support fornece: 

• Acesso às informações técnicas on-line e às atualizações de software do “Support-
E” da Huawei; 

• Se uma peça falhar e precisar de substituição, a entrega da peça de substituição será 
ON SITE no próximo dia útil; 

• A opção de suporte no local significa que um técnico de campo é enviado com as 
peças de reposição 

• TAC 24/7 (suporte 24/7 para casos de Severidade 1 e suporte para Gravidade 2, 3 
e 4 durante o horário comercial); 

Configuração: 

 

Part Number Descrição 
Duração 

do 
Serviço 

Quantidade 

S5731-H48P4XC 
S5731-H48P4XC - 48*10/100/1000BASE-T ports, 
4*10GE SFP+ ports, 1*expansion slot, PoE+. 

--- 30 

02352SVD_88134UFR-
3UK_60 

S5731-H48P4XC (48*10/100/1000BASE-T ports, 
4*10GE SFP+ ports, 1*expansion slot, PoE+, without 
power module)_Hi-Care Onsite Premier S5731-
H48P4XC_60Month(s) 
 
(ITEM CORRESPONDENTE AO CONTRATO DE 
GARANTIA HUAWEI PELO PERÍODO DE 60 MESES 
ON SITE) 

60 
Meses 

30 

ES5D21Q02Q00 2-port 40GE QSFP+ interface card --- 30 

N1-S57H-M-Lic S57XX-H Series Basic SW,Per Device --- 30 

N1-S57H-M-SnS1Y 
S57XX-H Series Basic SW,SnS,Per 
Device,1Year(Annual fee validity period : 5 years 
from " 90 days after PO signed ") 

60 
Meses 

30 

PAC1000S56-CB 1000W AC&240V Power Module --- 30 

QSFP-40G-CU3M 
QSFP+,40G,High Speed Direct-attach 
Cables,3m,QSFP+38M,CC8P0.32B(S),QSFP+38M,Used 
indoor 

--- 60 

https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
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Item 8 – Software de Gerênciamento 

Marca: HUAWEI 

Fabricante: HUAWEI 

Modelo/Versão:  eSight 

Descrição detalhada do objeto ofertado: Fornecimento de 3 lotes de licenciamento de software 
de gerência para os 120 switches solicitados no termo de referência deste certame. 

Assistência Técnica: Inclusos serviços de garantia e assitência técnica conforme edital prestado 
pelo fabricante Huawei Support Hi-Care Premier pelo período de 60 meses ON SITE. 

Huawei Hi-Care Premier Support: https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-
support 

Huawei Hi-Care Premier Support fornece: 

• Acesso às informações técnicas on-line e às atualizações de software do “Support-
E” da Huawei; 

• Se uma peça falhar e precisar de substituição, a entrega da peça de substituição será 
ON SITE no próximo dia útil; 

• TAC 24/7 (suporte 24/7 para casos de Severidade 1 e suporte para Gravidade 2, 3 
e 4 durante o horário comercial); 

Configuração: 

 

 
Manuais de referência e imagem dos itens ofertados: 

OMXD30000 
Optical Transceiver,SFP+,10G,Multi-mode 
Module(850nm,0.3km,LC) 

--- 60 

Cabo de força e demais acessários. --- 30 

Part Number Descrição 
Duração 

do 
Serviço 

Quantidade 

NSHSSNWMGR11 eSight Network Management License, 1 Device --- 120 

NSHSSNWMGRS1 

eSight Network Management License, 1 Year 
Subscription and Support, 1 Device 
 
 (ITEM CORRESPONDENTE AO CONTRATO DE 
GARANTIA HUAWEI PELO PERÍODO DE 60 
MESES ON SITE) 

60 Meses 600 

https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
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Além dos manuais enviados, apresentamos abaixo o caminho Internet para que os mesmos 
possam ser acessados: 

 

LOTE 01 

Item 1 – Huawei - CE6881-48S6CQ 

Datasheet 

https://e.huawei.com/en/material/networking/dcswitch/03b4b17c83324b129def5b9bba4d29a
f 

Hardware Description 

https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000019246 

Configuration Guide 

https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1100004174 

Installation Guide 

https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000036822 

Huawei Hi-Care Support Premier 

https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support 

 

Item 2 – Huawei - Transceiver 10GBase-SR 
 
https://support.huawei.com/enterprise/br/doc/EDOC1000013621/2db6919c/omxd30000 
 

Item 3 – Huawei Transceiver 1GBase-T 

https://support.huawei.com/enterprise/br/doc/EDOC1000019246/1918a415/sfp-1000baset 

 

Item 4 – Huawei  - Transceiver 1000BASE-SX 

https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000013621/d0d5b16e/esfp-ge-sx-
mm850 
 
Item 5 – Huawei - S6730-S24X6Q 
 

Huawei CloudEngine S6730-S Series Switches Brochure 

https://e.huawei.com/br/material/networking/cdc621f55a724616a6453f77e55824ca 

Hardware Description 

https://e.huawei.com/en/material/networking/dcswitch/03b4b17c83324b129def5b9bba4d29af
https://e.huawei.com/en/material/networking/dcswitch/03b4b17c83324b129def5b9bba4d29af
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000019246
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1100004174
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000036822
https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
https://support.huawei.com/enterprise/br/doc/EDOC1000013621/2db6919c/omxd30000
https://support.huawei.com/enterprise/br/doc/EDOC1000019246/1918a415/sfp-1000baset
https://e.huawei.com/br/material/networking/cdc621f55a724616a6453f77e55824ca
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https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000013621 

Quick Configuration Guide 
 
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000057412 
 
Hardware Installation Guide 
 
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000013621 

Huawei Hi-Care Support Premier 

https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support 
 
Item 6 – Huawei - S5731-H24P4XC 
 
Huawei CloudEngine S5731-H Series Swiches Brochure 
 
https://e.huawei.com/en/material/networking/b3b6d12e586942459cef6acc03a5c902 
 
Hardware Description 
 
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000013597 
 
Quick Configuration Guide 

https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000102956 

Hardware Installation Guide 

https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000047411 

Huawei Hi-Care Support Premier 

https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support 

 
Item 7 – Huawei CloudEngine S5731-H48P4XC 
Huawei CloudEngine S5731-H Series Swiches Brochure 
 
https://e.huawei.com/en/material/networking/b3b6d12e586942459cef6acc03a5c902 
 
Hardware Description 
 
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000013597 
 
Quick Configuration Guide 

https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000013621
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000057412
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000013621
https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
https://e.huawei.com/en/material/networking/b3b6d12e586942459cef6acc03a5c902
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000013597
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000102956
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000047411
https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support
https://e.huawei.com/en/material/networking/b3b6d12e586942459cef6acc03a5c902
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000013597
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https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000102956 

Hardware Installation Guide 

https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000047411 

Huawei Hi-Care Support Premier 

https://e.huawei.com/us/partner/us/support-services/hicare-support 
 
Item 8 – Huawei – eSight 
 
Datasheet 
https://e.huawei.com/en/material/esight/e60e006763444062a048bc83f1965ebf 
 
Feature Description 
https://support.huawei.com/enterprise/br/doc/EDOC1000090325 
 
Quick Configuration Guide 
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000077684 
 

 
 
 

Itajubá, 20 de agosto de 2020 

P.p.  
AIDC TECNOLOGIA LTDA 

CNPJ 07.500.596/0001-38 
Rodrigo Cruz 

CPF 070.065.336-86 
E-mail: governo@primeinterway.com.br  

Telefone: (11) 3509-7452 Ramal: 7452 
Cel: (11) 98588-5510 
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